ПРАВИТЕЛЬСТВО  ВОРОНЕЖСКОЙ  ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от  21 февраля  2019 г  . No  134
г  Воронеж

г 	 п
О  распределении  субсидий
из  областного  бюджета  бюджетам
муниципальных  образований
Воронежской  области  на
создание  в  общеобразовательных
организациях, расположенных  в
сельской  местности, условий  для
занятий  физической  культурой  и
спортом  на  2019 год

В  соответствии  с  Законом  Воронежской  области  от  20.12.2018

№  165-ОЗ  «Об  областном  бюджете  на  2019 год  и  на  плановый  период  2020 и

2021 годов», постановлением  правительства  Воронежской  области  от

29.10.2018 №  936 «Об  утверждении  перечня  мероприятий  Воронежской

области  по  созданию  в  общеобразовательных  организациях, расположенных

в  сельской  местности, условий  для  занятия  физической  культурой  и  спортом

в  2019 году», постановлением  правительства  Воронежской  области  от

17.12.2013 №  1102 «Об  утверждении  государственной  программы

Воронежской  области  «Развитие  образования» правительство  Воронежской

областипостановляет :

1. Утвердить  прилагаемое  распределение  субсидий  из  областного

бюджета  бюджетам  муниципальных  образований  Воронежской  области  на

создание  в  общеобразовательных  организациях , расположенных  в  сельской

местности, условий  для  занятий  физической  культурой  и  спортом  на  2019

год.

г

2. Контроль  за  исполнением  настоящего  постановления  возложить  на

первого  заместителя  председателя  правительства  Воронежской  области

Попова  В.Б.

Губернатор
Воронежской  области  А.В. Гусев

Утверждено
постановлением  правительства
Воронежской  области

от  21 февраля  2019 г. №  134

РАСПРЕДЕЛЕНИЕ  СУБСИДИЙ  ИЗ  ОБЛАСТНОГО  БЮДЖЕТА
БЮДЖЕТАМ  МУРо'ЩИПАJIЬНЫХ  ОБРАЗОВАНИЙ  ВОРОНЕЖСКОЙ

ОБЛАСТИ  НА  СОЗДАНИЕ  В  ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНЫХ
ОРГАНИЗАЦИЯХ , РАСПОЛОЖЕННЫХ  В  СЕЛЬСКОЙ  МЕСТНОСТИ,
УСЛОВИЙ  ДЛЯ  ЗАНЯТИЙ  ФИЗИЧЕСКОЙ  КУЛЬТУРОЙ  И  СПОРТОМ

НА  2019 ГОД

Наименование  муниципального  образования

Сумма  субсидии,

руб'
Федеральный

бюджет
Областной
бюджет

Богучарский  муниципальный  район  1530 000,0 270 007,0
Борисоглебский  городской  округ  1530 000,0 270 007,0
Бутурлиновский  муниципальный  район  1530 000,0 270 007,0
Грибановский  муниципальный  район  1530 000,0 270 007,0
Кантемировский  муниципальный  район  1530 000,0 270 007,0
Павловский  муниципальный  район  1530 000,0 270 007,0
Панинский  муниципальный  район  1530 000,0 270 007,0
Подгоренский  муниципальный  район  1700 800,0 300 147,0
Поворинский  муниципальный  район  510 000,0 90 002,0
Эртильский  муниципальный  район  510 000,0 90 002,0

ИТОГО  13 430 800,0 2 370 200,0
15 801 000,0

	Page 1
	Page 2
	Page 3